

Pioner Bar Tønder ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 42 10 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017.

Kristian Rothausen Prislefeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pioner Bar Tønder ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 42 10 29
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Direktion

Kristian Rothausen Prisfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.602.825 kr. mod 1.401.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.196 kr. mod 250.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	20/10 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	1.602.825	1.401.819
1 Personaleomkostninger	-1.142.467	-914.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.596	-134.684
Driftsresultat	346.762	352.906
Øvrige finansielle omkostninger	-29.624	-22.754
Resultat før skat	317.138	330.152
Skat af årets resultat	-72.942	-79.764
Årets resultat	244.196	250.388
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.196	250.388
Disponeret i alt	244.196	250.388

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.941	395.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.941</u>	<u>395.917</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	51.917	64.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.917</u>	<u>69.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>357.858</u>	<u>465.584</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	109.000	95.000
Varebeholdninger i alt	<u>109.000</u>	<u>95.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.311	28.856
Andre tilgodehavender	383.326	42.601
Periodeafgrænsningsposter	9.333	8.697
Tilgodehavender i alt	<u>431.970</u>	<u>80.154</u>
Likvide beholdninger	474.908	538.107
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.015.878</u>	<u>713.261</u>
Aktiver i alt	<u>1.373.736</u>	<u>1.178.845</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>244.196</u>	<u>250.388</u>
Egenkapital i alt	<u>294.196</u>	<u>300.388</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.000</u>	<u>4.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.417	222.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	647.726	370.965
Selskabsskat	73.942	75.764
Anden gæld	<u>226.455</u>	<u>204.886</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.076.540</u>	<u>874.457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.076.540</u>	<u>874.457</u>
Passiver i alt	<u>1.373.736</u>	<u>1.178.845</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	20/10 2014 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	986.666	791.931
Andre omkostninger til social sikring	10.887	10.350
Personaleomkostninger i øvrigt	144.914	111.948
	1.142.467	914.229
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder, og forpligtelsen udgør 52 t.kr. pr. 31. december 2016.		